



Maine Turnpike Authority

Bids Received For Contract

Contract ID: 2026.22
Contract Type: Contract

Maine Turnpike Toll Tunnel Repairs
New Gloucester - Mile 67.0 &
West Gardiner - Mile 100.2
01/20/2026 11:00:00 AM

Company Name	Total Bid Amount
CPM Constructors - Freeport, ME	\$876,700.00



Maine Turnpike Authority

Bids Received For Contract

Contract ID: 2026.22
Contract Type: Contract

Maine Turnpike Toll Tunnel Repairs
New Gloucester - Mile 67.0 &
West Gardiner - Mile 100.2
01/20/2026 11:00:00 AM

CPM Constructors
Freeport, ME

Item No.	Item Description	UOM	Quantity	Unit Price	Item Bid Amount
515.203	Broadcast Sealant for Concrete Surfaces	SY	1910.00	90.00	\$171,900.00
518.4	Epoxy Injection Crack Repair	LF	200.00	80.00	\$16,000.00
518.511	Repair of Concrete Surfaces - Stairwell Steps	LS	1.00	15000.00	\$15,000.00
518.512	Repair of Concrete Surfaces - Stairwell Grinding	EA	4.00	1000.00	\$4,000.00
518.513	Repair of Concrete Surfaces - Stairwell Landing	EA	4.00	3000.00	\$12,000.00
518.514	Tollbooth Blockout Sealing	EA	10.00	3000.00	\$30,000.00
526.306	Temporary Concrete Barrier, Type I - Supplied by Authority (300 LF)	LS	1.00	5000.00	\$5,000.00
527.342	Work Zone Crash Cushions - TL-2	UNIT	1.00	5000.00	\$5,000.00
631.53	Electrician	HR	20.00	160.00	\$3,200.00
631.54	Electrician's Apprentice	HR	20.00	105.00	\$2,100.00
652.361	Maintenance of Traffic Control Devices	LS	1.00	50000.00	\$50,000.00
652.41	Portable-Changeable Message Sign	EA	1.00	2500.00	\$2,500.00
659.1	Mobilization	LS	1.00	200000.00	\$200,000.00
661.1	Toll Stipend	LS	1.00	5000.00	\$5,000.00
800.31	Stairwell Enclosure	LS	1.00	100000.00	\$100,000.00
800.32	Tollbooth Canopy Drainage Modifications	LS	1.00	255000.00	\$255,000.00
Total Bid					\$876,700.00